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ارتباط ناگسستنی مرزبانی ایران و ترکیه / برگزاری نشست چند جانبه مرزی با حضور سه
کشور

گروه ناجا - فرمانده مرزبانی ناجا با بیان ارتباط ناگسستنی مرزبانی ایران و ترکیه، گفت: نشست چند جانبه با حضور

ایران، ترکیه و جمهوری آذربایجان برگزار خواهیم کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پلیس؛ در راستای تحکیم مرزهای مشترک، سردار "قاسم رضایی" فرمانده مرزبانی ناجا با ارتشبد
"عارف چتین" فرمانده ژاندارمری کشور ترکیه در مرزهای شهرستان ماکو با یکدیگر دیدار و گفت و گو کردند.

سردار رضایی در این دیدار با اینکه دو کشور ایران و ترکیه ارتباط دیرینه و تاریخی با یکدیگر دارند، گفت: وجود بیش از 500
کیلومتر مرز مشترک میان ایران و ترکیه، ایجاب می کند که مرزبانان هم ارتباطات دو سویه را حفظ کرده و تعاملات را ارتقاء

دهند.

فرمانده مرزبانی ناجا با بیان اینکه این پنجمین نشست مرزی است که طی یک سال و نیم گذشته بین دو کشور برگزار شده،
گفت: نشست های قبلی در تهران، آنکارا و شهرستان های مرزی دو کشور بوده که توافقاتی خوبی در آنها حاصل شده است.

وی بر اجرای توافقات گذشته تأکید کرد وگفت: خوشبختانه قالب توافقات مرزی به اجرا در آمده و خدمات دهی های مرزبانان
به همتایان خود در مرزها جزء اقدامات مثبتی بوده که انجام شده که به عنوان مثال می توان به برق رسانی پاسگاه های مرزی

اشاره کرد.

سردار رضایی در ادامه ضمن قدردانی از اقدام برق رسانی مرزبانی کشور ترکیه به برخی از پاسگاه های مرزی ایران، بیان کرد:
علاوه بر برگزاری نشست های مرزی میدانی بین کلانتران مرز و فرماندهان ژاندارمری و فرماندهی مرزبانی دو کشور، فرماندهان

استان های همجوار نیز باید با یکدیگر نشست های دیپلماسی داشته باشند.

وی با تأکید بر تبادل اطلاعات و اجرای گشت های مشترک در مرزها، افزود: مقابله بی امان با کسانی که مخل امنیت مناطق
مرزی اعم از قاچاقچیان و گروهای تروریستی در منطقه هستند باید در دستور کار قرار گیرد تا دشمنان بدانند که ارتباط بین

مرزبانان نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و مرزبانان ترکیه، ارتباطی ناگسستنی است.

فرمانده مرزبانی ناجا با اشاره به برگزاری اجلاس های مشترک در تبریز، گفت: در خرداد ماه باید نشستی مشترک در تبریز داشته
باشیم که در ادامه آن، نشست چند جانبه با حضور ایران، ترکیه و آذربایجان برگزار کنیم تا روابط بین متولیان امور مرز نویدی

برای دولت مردان باشد.

دوستي ملت و دولت ايران و تركيه امنيت كامل مرزها را برقرار کرده است

ارتشبد "عارف چتين" فرمانده ژاندارمري كشور تركيه نيز در اين نشست با بيان اينكه حامل سلام و درودهاي رئيس جمهور و
وزير كشور تركيه به ملت و مسئولان جمهوري اسلامي هستم، گفت: ايران و تركيه از دير باز دو كشور برادر و دوست بودند و

مرزها نمي تواند ملت و دولت اين را از هم دور كند.

وي با بيان اينكه به همراه فرماندهان ژاندارمري مناطق مرزي و فرماندهان ارتش استان هاي مرزي در اين نشست براي بررسي
مسائل و مشكلات مرزي دو كشور حضور دارد، بيان كرد: به علت دوستي ملت و دولت ايران و تركيه امنيت كامل در مرزها برقرار

است.

فرمانده ژاندارمري تركيه با بيان اينكه به منظور حفظ امنيت در مرزهاي دو كشور با قاچاق كالا، انسان، مواد مخدر و اشرار مبارزه
مي شود، ادامه داد: نيروهاي نظامي تركيه براي همكاري بيشتر و تبادل اطلاعات با مرزبانان ايران آمادگي دارند.*
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